
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 03.07.25 2:01:07

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEOMOUNTS PLASMA-C100

Cena celkem: 10 250 Kč
 (bez DPH: 8 471 Kč)
Běžná cena: 11 275 Kč
Ušetříte: 1 025 Kč
Kód zboží: PERNBN5016
Part No.: PLASMA-C100
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts PLASMA-C100

Naklápěcí a otočný stropní držák pro plochou obrazovku s úhlopříčkou 37" až 75" a hmotností až 50 kg. Je kompatibilní se
vzorem otvorů VESA 200 × 200 až 800 × 450 mm. Veškerý instalační materiál je součástí balení.

Technologie naklápění (25°) a otáčení (60°)
Výškově nastavitelný v rozmezí 67 až 107 cm
Inovativní vedení kabelů od stropu k obrazovce

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37"–75"
Nosnost: 50 kg
Nastavení výšky: 67 až 107 cm
Náklon: 25°
Otáčení: 60°
Rozměry VESA: 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 200, 300 × 300, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 440 × 400,
500 × 400, 600 × 200, 600 × 300, 600 × 400, 680 × 300, 800 × 200, 800 × 400, 800 × 450 mm
Materiál: ocel
Barva: stříbrná


